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Prezerwatywy Durex Mutual Pleasure (Performax Intense) -
prążkowane z wypustkami - 10 szt.
 

Cena: 49,90 pln

Opis słownikowy

Producent Durex

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

 

Opakowanie: 10szt.

Właściwości

- Szerokość nominalna 56 mm
- Przezroczyste, z naturalnego lateksu
- O kształcie easy-on, zakończone zbiorniczkiem
- Testowane dermatologicznie
- W 100% testowane elektronicznie

Prezerwatywy Durex Mutual Pleasure stworzone, by zapewnić intensywne doznania obojgu partnerom i osiągnąć wspólny orgazm.
Prążkowana powierzchnia z wypustkami ma podkręcić jej tempo, a lubrykant z benzokainą pokrywający ścianki od wewnątrz ma zwolnić
mu rytm.Uwaga: Lubrykant, którym pokryte są prezerwatywy, może powodować wysypkę, podrażnienie, pieczenie lub swędzenie. Unikaj
kontaktu z oczami i zmyj go po użyciu. W przypadku wystąpienia podrażnienia należy przerwać stosowanie prezerwatywy. Jeśli problem
nie ustępuje, należy skontaktować się z lekarzem.Nie należy używać tych prezerwatyw, jeśli któreś z partnerów ma podrażnioną lub
uszkodzoną skórę. Jeśli podczas używania tych prezerwatyw u któregoś z partnerów wystąpią problemy z oddychaniem lub sinienie
warg, należy natychmiast przerwać ich stosowanie i skontaktować się z lekarzem.Dzięki specjalnej technologii wytwarzania
prezerwatywy Durex Mutual Pleasure mają przyjemniejszy zapach i nie rozpraszają. Dla bezpieczeństwa produkt należy przechowywać
w suchym i chłodnym miejscu, z dala od działania promieni słonecznych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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